

**YIL : 2020**  
**KARAR NO : 609**  
**TARİH: 09.07.2020**  
**KONU: VERGİ VE HARÇLARIN MAKTU TARİFESİ**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 16. maddesinin 2. paragrafında? "İlan ve reklam vergisi, beyanname verme süresi içinde ödenir. Şu kadar ki? belediye meclisleri vergi tarifesinin 1. 2. ve 4. bentlerinde yazılı yıllık ilan ve reklamlara ait vergileri yılı içinde, 2 eşit taksitte almaya yetkilidir." denilmektedir.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 24/04/2014 tarihli ve 33 sayılı kararı ile, ilan ve reklam vergisi ödeme süreleri 1. taksit için Şubat ayı, 2. taksit için Temmuz ayı olarak belirlenmiş olup bu şekilde uygulama yapılmakta iken, İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 10.05.2018 tarihli ve 10610 sayılı sayılı yazısı ile ilan ve reklamlara ait verginin, çevre temizlik vergisi ödeme dönemlerine alınması tavsiye edildiğinden, 12/07/2018 tarihli ve 813 nolu Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclis Kararı ile ilan-reklam vergilerinin 1. taksitlerinin vadesi Mayıs ayı, 2. taksitlerinin vadesi ise Kasım ayı olarak belirlenmiş ve 2018 yılı 2. taksitlerinden itibaren uygulamaya başlanılmıştır.

Dünya Sağlık Örgütü tarafından Pandemi olarak ilan edilen Yeni Koronavirüs (Covid-19) salgınının yayılmasını önlemek amacıyla alınan tedbirler kapsamında bazı işyerlerinin faaliyetlerinin durdurulmuş olması, bazı işyerlerinin ise faaliyette bulunamaması, 20 yaş altı ile 65 yaş üstü vatandaşlarımıza getirilen sokağa çıkma yasağı ve 30 Büyükşehirde uygulanmakta olan seyahat kısıtlaması uygulamasının yanı sıra Valilikler bünyesinde oluşturulan İl Hıfzıssıhha Meclisleri ile İl Pandemi Kurulları Kararları ile alınan tedbirlerin de piyasada ve ekonomik hayatta yarattığı olumsuz etkilerin giderilebilmesi ayrıca, esnaflarımızı da içinde buldukları durumda bir nebze olsun rahatlatılabilmek amacıyla? 2464 sayılı Kanunun verdiği yetkiye istinaden, ilan ve reklam vergisi tarifesinin 1, 2. ve 4. bentlerinde belirtilen ilan ve reklam vergilerinin ödeme tarihlerinin? 2020 yılı 1. taksitleri için Mayıs ayı yerine Eylül ayı olarak belirlenmesi, 2. taksitleri için Kasım ayı olarak kalması hususunda gerekli kararın alınabilmesi için Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; 2464 sayılı Kanunun verdiği yetkiye istinaden, ilan ve reklam vergisi tarifesinin 1, 2. ve 4. bentlerinde belirtilen ilan ve reklam vergilerinin ödeme tarihlerinin? 2020 yılı 1. taksitleri için Mayıs ayı yerine Eylül ayı olarak belirlenmesi, 2. taksitleri için Kasım ayı olarak kalması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."*

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Temmuz 2020 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.